
от «

Республикае Цжгат Ирыстон - Аланийы 
Горжтгарон районы бынаеттон 

хиуынаффаейады муниципалон равзжрды администраци
_______________ У Ы Н А Ф Ф Д _______________

Администрация местного самоуправления 
муниципального образования Пригородный район 

Республики Северная Осетия -  Алания

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2021 г с. Октябрьское

Об утверждении перечня объектов, 
в отношении которых планируется заключение концессионных

соглашений на 2021 год

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 
2005 года № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется 
заключение концессионных соглашений на 2021 год (далее-Перечень).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети 
"Интернет" для размещения информации о проведении торгов 
www.torgi.gov.ru, а также на официальном сайте администрации в сети 
«Интернет» www.prigams.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации местного самоуправления 
муниципального образования Пригородный район Джиоева В.З.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администр Р.А.Есиев

http://www.torgi.gov.ru
http://www.prigams.ru


УТВЕРЖДЕН 
постановлением АМС МО 

Пригородный район

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение 
концессионных соглашений на 2021 год

№
п/п

Наименование 
объекта, адрес, и 
(местоположение) 
объекта

Вид работ в 
рамках
концессионного 
соглашения 
(создание и (или) 
реконструкция)

Характеристика
объекта
(протяженность (для 
объектов жкх), 
площадь, этажность, 
кадастровый номер и 
т.д.)

Планируемая
сфера
применения
объекта

1. РСО-Алания, р-н 
Пригородный, с 
Тарское, северо- 
западнее с Тарское

реконструкция 15:08:0040101:76 
Протяженность -  950 
м.

Сооружение
газовое
(АГРС)

2. РСО-Алания, 
Пригородный район, 
с.Октябрьское, 
ПТедеева, д.2в

реконструкция 15:08:0050119:23 
Площадь -  60,6 кв.м.

котельная

3. РСО-Алания, 
Пригородный район, 
с.Михайловское, 
Гагарина ул., д .8 "а"

реконструкция 15:08:0100125:81 
Площадь -1 0 8 ,5  кв.м.

котельная

4. РСО-Алания, р-н 
Пригородный, с 
Михайловское, ул 
Темирязева, д 8

реконструкция 15:08:0100110:173 
Площадь -  292,9 кв.м.

котельная

5. РСО-Алания, р-н 
Пригородный, с 
Михайловское, ул 
Строителей,д 6

реконструкция 15:08:0100141:88 
Площадь 85,3 кв.м.

котельная

6. РСО-Алания, р-н 
Пригородный, с 
Октябрьское, ул 
Павла Тедеева, д 119

реконструкция 15:08:0050111:759 
Площадь -  398,8 кв.м.

котельная


